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Mathematik Neue Wege 7 Arbeitsheft
ts B N 978-3 -L4-72s608-6
Englisch Workbook Green Line 3

rsBN 978-3-12-835035-6
Französisch A plus! Carnet d'activit6s 1

ISBN : 978-3 -06-L22297 -O

ODER

Pontes Arbeitsheft 1

ts BN 978-3 -L2-6233L4-9
(freiwillig ouch als Version mit Übungssoftware:
ISBN: 978-3-12-623315-6 für 16,95 €)
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An die Eltern / Erziehungsberechtigten
der Schülerinnen und Schüler
der Klasse 7

im Schuljahr 2O2Ll22

Dormagen, den 10.06.2021 TL/RL/Rot.

Übungsmaterialien und Arbeitshefte

Sehr geehrte Eltern,
seh r geeh rte Erzieh ungsberechtigte,

im kommenden Schuljahr benötigen die Schülerinnen und Schüler neben den Lernmitteln,
die die Schule zur Verfügung stellt, noch folgende Materialien:

8,50 €

9,95 €

12,99 €

10,50 €

Bitte erwerben §ie diese Materialien, so dass die Schülerinnen und Schülern sie ab Beginn

des nächsten Schuljahres nutzen können.

Mit freundlichen Grüßen

l-'J,"'
Theodor Lindner, OSID


